



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fotela operatora

PYTANIE 1 : (pkt 6) Czy Zamawiający dopuści fotel nie posiadający regulacji siedziska przód-tył?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fotela nie posiadającego regulacji siedziska przód-tył.

PYTANIE 2 : (pkt 12) Czy Zamawiający dopuści fotel nie posiadający podnóżka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania fotela operatora zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4 do SIWZ.

DYREKTOR

Dariusz Jorg